CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 27/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à empresa de telefonia Oi, solicitando a manutenção na rede
do Bairro Crespo, pois os serviços de telefonia e internet no referido bairro estão inativos deste a
quebra de um poste próximo à Igreja Católica em 15/03/2023 e os moradores estão sem
atendimento.

Solicito, que  uma cópia desta Representação seja encaminhada ao PROCON.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 14 de abril de 2023.

FELIPE COSTA FRANCO VIEIRA
- Vereador -